

## **JESKA & Co. Holding ApS**

(CVR-nr. 20111704)

Smedevej 10, Bramming

### Årsrapport for 2017

(21. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 11. maj 2018

---

Dirigent: Frank Mosegaard

## INDHOLDSFORTEGNELSE

**Påtegninger**

|   |   |
|---|---|
| Ledespåtegning .....  | 3 |
| Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang ..... | 4 |

**Ledelsesberetning mv.**

|                           |   |
|---------------------------|---|
| Selskabsoplysninger ..... | 6 |
| Ledelsesberetning .....   | 7 |

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017**

|                               |    |
|-------------------------------|----|
| Anvendt regnskabspraksis..... | 8  |
| Resultatopgørelse .....       | 11 |
| Balance .....                 | 12 |
| Noter.....                    | 14 |

SELSKABSOPLYSNINGER

**Selskabet**

JESKA & Co. Holding ApS  
Smedevej 10  
6740 Bramming

CVR-nr.: 20 11 17 04  
Kommune: Esbjerg

**Direktion**

Frank Mosegaard

**Revisor**

DANREVI, BRAMMING  
Godkendt revisionsaktieselskab  
Jernbanegade 4  
6740 Bramming

## LEDELSESBERETNING

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktiviteter har i lighed med tidligere år bestået i at være holdingselskab for Mosegårds Autolakering ApS samt at drive handel med liebhaverbiler og at eje og udleje beboelseslejemål.

### **Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets aktivitet er i regnskabsåret forløbet som forventet.

Årets resultat udgør kr. 475.755, hvilket er tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 8.002.643, og en egenkapital på kr. 5.745.931.

### **Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

### **Forventet udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer**

Selskabet forventer ligeledes en positiv indtjening i det kommende driftsår.

RESULTATOPGØRELSE  
1. JANUAR 2017 TIL 31. DECEMBER 2017

|  | 2017           | 2016<br>(t.kr.) |
|--|----------------|-----------------|
| <b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....   | <b>68.144</b>  | <b>27</b>       |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle<br>anlægsaktiver.....    | -34.984        | -35             |
| <b>DRIFTSRESULTAT</b> .....  | <b>33.160</b>  | <b>-8</b>       |
| Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....                   | 490.421        | 919             |
| Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede<br>virksomheder ..... | -12.702        | -10             |
| Andre finansielle omkostninger .....   | -35.132        | -40             |
| <b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....   | <b>475.747</b> | <b>861</b>      |
| 2 Skat af årets resultat.....  | 8              | 4               |
| <b>ÅRETS RESULTAT</b> .....  | <b>475.755</b> | <b>865</b>      |
| <br><b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>                                   |                |                 |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret .....                                  | 105.800        | 103             |
| Årets henlæggelse til øvrige lovpligtige reserver .....                      | 90.421         | 619             |
| Overført resultat .....  | 279.534        | 143             |
| <b>DISPONERET I ALT</b> .....  | <b>475.755</b> | <b>865</b>      |

## BALANCE PR. 31. DECEMBER 2017

## AKTIVER

|   | 2017             | 2016<br>(t.kr.) |
|---|------------------|-----------------|
| 3 Grunde og bygninger.....                        | 1.591.436        | 1.626           |
| <b>Materielle anlægsaktiver</b> .....             | <b>1.591.436</b> | <b>1.626</b>    |
| 4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder.....   | 2.944.644        | 2.855           |
| 5 Kapitalandele i associerede virksomheder.....   | 247.000          | 0               |
| <b>Finansielle anlægsaktiver</b> .....            | <b>3.191.644</b> | <b>2.855</b>    |
| <b>ANLÆGSAKTIVER</b> .....                        | <b>4.783.080</b> | <b>4.481</b>    |
| Varelager.....                                    | 2.584.210        | 3.038           |
| <b>Varebeholdninger</b> .....                     | <b>2.584.210</b> | <b>3.038</b>    |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder..... | 119.250          | 281             |
| Andre tilgodehavender.....                        | 5.850            | 0               |
| <b>Tilgodehavender</b> .....                      | <b>125.100</b>   | <b>281</b>      |
| Andre værdipapirer og kapitalandele.....          | 494.100          | 0               |
| <b>Værdipapirer og kapitalandele</b> .....        | <b>494.100</b>   | <b>0</b>        |
| <b>Likvide beholdninger</b> .....                 | <b>16.153</b>    | <b>27</b>       |
| <b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b> .....                    | <b>3.219.563</b> | <b>3.346</b>    |
| <b>AKTIVER</b> .....                              | <b>8.002.643</b> | <b>7.827</b>    |

## BALANCE PR. 31. DECEMBER 2017

## PASSIVER

|   | 2017             | 2016<br>(t.kr.) |
|---|------------------|-----------------|
| Virksomhedskapital .....                                  | 125.000          | 125             |
| Reserve for nettoopskrivning til indre værdi .....        | 1.414.644        | 1.325           |
| Overført resultat .....                                   | 4.100.487        | 3.821           |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret .....               | 105.800          | 103             |
| <b>6 EGENKAPITAL .....</b>                                | <b>5.745.931</b> | <b>5.374</b>    |
| Prioritetsgæld .....                                      | 1.107.247        | 1.132           |
| Deposita .....  | 8.100            | 8               |
| Gæld til tilknyttede virksomheder.....                    | 367.723          | 345             |
| <b>7 Langfristede gældsforpligtelser .....</b>            | <b>1.483.070</b> | <b>1.485</b>    |
| Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser..... | 24.400           | 19              |
| Kreditinstitutter .....                                   | 471.928          | 509             |
| Selskabsskat .....  | 55.250           | 248             |
| Anden gæld.....   | 11.638           | 10              |
| Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse.....             | 210.426          | 182             |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser .....</b>              | <b>773.642</b>   | <b>968</b>      |
| <b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b> .....                            | <b>2.256.712</b> | <b>2.453</b>    |
| <b>PASSIVER .....</b>                                     | <b>8.002.643</b> | <b>7.827</b>    |

8 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

## NOTER

|   | 2017             | 2016<br>(t.kr.)         |
|---|------------------|-------------------------|
| <b>1 Antal personer beskæftiget</b>                                 |                  |                         |
| Antal personer beskæftiget i gennemsnit (ingen personalenote) ..... | <u>1</u>         | <u>1</u>                |
| <b>2 Skat af årets resultat</b>                                     |                  |                         |
| Årets aktuelle skat .....   | 0                | -4                      |
| Regulering af tidligere års skat .....                              | -8               | 0                       |
| <b>Skat af årets resultat i alt</b> .....                           | <u><b>-8</b></u> | <u><b>-4</b></u>        |
| <b>3 Materielle anlægsaktiver</b>                                   |                  | Grunde og bygninger     |
| Kostpris, primo .....   |                  | <u>2.024.182</u>        |
| Kostpris 31. december 2017  |                  | <u>2.024.182</u>        |
| Af-/nedskrivninger, primo .....                                     |                  | -397.762                |
| Årets af-/nedskrivninger .....                                      |                  | -34.984                 |
| Af-/nedskrivninger 31. december 2017                                |                  | <u>-432.746</u>         |
| <b>Materielle anlægsaktiver i alt</b> .....                         |                  | <u><b>1.591.436</b></u> |

## NOTER

|  | 2017                    | 2016<br>(t.kr.)     |
|--|-------------------------|---------------------|
| <b>4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>    |                         |                     |
| Kostpris, primo .....                                | 1.530.000               | 1.530               |
| Kostpris 31. december 2017                           | <u>1.530.000</u>        | <u>1.530</u>        |
| Op- og nedskrivninger primo .....                    | 1.324.223               | 706                 |
| Årets resultatandel .....                            | 490.421                 | 919                 |
| Udbytte .....  | -400.000                | -300                |
| Op- og nedskrivninger 31. december 2017              | <u>1.414.644</u>        | <u>1.325</u>        |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017 .....</b> | <b><u>2.944.644</u></b> | <b><u>2.855</u></b> |

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kan specificeres således:

| Navn                       | Ejerandel | Egenkapital | Resultat |
|----------------------------|-----------|-------------|----------|
| Mosegårds Autolakering ApS | 100%      | 2.944.644   | 490.421  |

|  |                       |                 |
|--|-----------------------|-----------------|
| <b>5 Kapitalandele i associerede virksomheder</b>    |                       |                 |
| Tilgang i årets løb .....                            | 247.000               | 0               |
| Kostpris 31. december 2017                           | <u>247.000</u>        | <u>0</u>        |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017 .....</b> | <b><u>247.000</u></b> | <b><u>0</u></b> |

Kapitalandele i associerede virksomheder kan specificeres således:

| Navn, Hjemsted          | Ejerandel | Egenkapital | Resultat |
|-------------------------|-----------|-------------|----------|
| 4M Lakering Holding A/S | 26%       | 950.000     | -        |

## NOTER

|  | Primo            | Udbetalt udbytte | Forslag til resultatdisponering | Ultimo           |
|--|------------------|------------------|---------------------------------|------------------|
| <b>6 Egenkapital</b>                               |                  |                  |                                 |                  |
| Virksomhedskapital.....                            | 125.000          | 0                | 0                               | 125.000          |
| Reserve for nettoopskrivning til indre værdi ..... | 1.324.223        | 0                | 90.421                          | 1.414.644        |
| Overført resultat.....                             | 3.820.953        | 0                | 279.534                         | 4.100.487        |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret .....        | 103.400          | -103.400         | 105.800                         | 105.800          |
|  | <b>5.373.576</b> | <b>-103.400</b>  | <b>475.755</b>                  | <b>5.745.931</b> |

|  | Gæld i alt primo | Gæld i alt ultimo | Kortfristet andel | Restgæld efter 5 år |
|--|------------------|-------------------|-------------------|---------------------|
| <b>7 Langfristede gældsforpligtelser</b> |                  |                   |                   |                     |
| Prioritetsgæld.....                      | 1.151.034        | 1.131.647         | 24.400            | 1.002.751           |
| Deposita .....                           | 8.100            | 8.100             | 0                 | 0                   |
| Gæld til tilknyttede virksomheder .....  | 345.094          | 367.723           | 0                 | 0                   |
|  | <b>1.504.228</b> | <b>1.507.470</b>  | <b>24.400</b>     | <b>1.002.751</b>    |

**8 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.**

Selskabet har afgivet selvskyldnerkautionserklæring for datterselskabet Mosegårds Autolakering ApS i forhold til realkreditinstitut vedr. kontantlån oprindelig tkr. 3.153, dog begrænset til tkr. 2.500 og vedr. tilpasningslån oprindelig EUR 78.800.

Selskabet er sambeskattet med Mosegårds Autolakering ApS. Som administrationselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen.

Skyldige selskabsskatter og kildeskatter indenfor sambeskatningskredsen udgør pr. 31. december 2017 kr. 123.557. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller af de tilbageholdte kildeskatter vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

**9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Selskabet har givet pant i sine ejendomme til sikkerhed for realkreditgæld. Det samlede pant udgør 1.259.000 (hovedstol), og den regnskabsmæssige værdi af de pantsatte aktiver udgør på balancedagen kr. 1.591.436.